
Zeit Haltestelle Mo-Do Fr

7:40 Alt Voslapp 15:31 13:21

7:41 Leuchtturmstraße 15:32 13:22

7:42 Bakenstraße 15:33 13:23

7:43 Tengestraße 15:34 13:24

7:44 Voslapp Markt 15:35 13:25

7:45 Gezeitenweg 15:36 13:26

7:46 Kniprodestraße 15:37 13:27

7:47 Nogatstraße 15:38 13:28

7:48 Posener Straße 15:40 13:30

7:49 Plauenstraße 15:41 13:31

7:51 Brandenburger Straße 15:20 13:10

7:52 Rostocker Straße 15:21 13:11

8:10 GTS Rüstersiel 15:10 13:00

GTS Rüstersiel

Schulbus 2

Es sind verkehrsbedingte Hin- und Rückfahrtzeiten!

Bitte stehen Sie nachmittags 10 Minuten früher an der Haltestelle

Bitte beachten sie, dass nur die Rückfahrt eine veränderte

Linienführung, sowie auch geänderte Zeiten hat !

Stand 08.08.2024


